Quia vero tantum abest, ut antefata Comitissa debitrix
ejusmodi ohligationi suae evoluto contractuali unius anni
-decursu satisf'ecisset, praescitamque capitalem summam
cum interesse exolvisset, quin nec in praesentiarum usque,
.esto serio ac judieialiter medio exrnissi Cancellariae nostrae
Regio Hungariae Aulici Iurati Notarii superinde adrnonita,
ipsarn capitalem, vel solummodo neglectum pro rata tem-
poris computaridum annuale inter-esse predioto creditori
·d-eponereet restituere vellet, graví ejusdem damno praefa-
.tarum literarum obligatoriarum praejudicic manifesti.
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Supplicatum itaque extitit Majestari nostrae nomine et
in persóna praetacti exponentis debita sum instantia hurnil-
lime, eidern Hebraeo, factori nostro, modo praemisso sub
Camerali protectione constituto circa praemissa de oppur-
tuno juris remedio clementer providere et mandare digna-
remur, nec pateremur eundem justis suis juribus improvise
destitui.

Cum autem justa petenti non sit denegandus assensus ;
et alioquin etiam juxta Matthiae Decretum 6. Artic. 17 ct
Ulad: Decr. Art. 38 prout quis se suosque obligaret, ita onus
et gravamen obligationis suae ferre et tolerare teneretur.
Sed et ejusmodi contractus et obligatíones inter partes
abutrinque paciscentes borra fide initi et celebratae, siquidem
stricti juris esse censerentur, legernque paciscentibus impo-
nerent, omni no observandae venirend. In similium praeterea
liquidorum debitorum cansis (quarum acquisitio per Ma-
gistros Prothonotarios juxta antiquam Regni praxim et con-
suetudinem ipsarn positivae legis vim, ex sensu Tit. 2 Par.
2 oper. Decr. Tripartiti imbuentem commode semper in-
sritui posset) medio Judicum Procedentium non tantum
legale sex per centum interesse ad mentem Arli. 144 Anni
1647. sed etiam expensae ad finalem usque litis et processus
continuationemet prosecutionern insurnendae virtute Art. 31
Anni 1659 parti triumphanti adjudicari solerent, tum etiam
tenore anteJati contractus inter praedecJaratas partes ini ti
id ipsum indigitante per Comitissam debitrioem refundi et
resarciri deberent. Communis praeterea Iustitia unicuique
quod suum est, reddi atque restitui juheret.

Pro eo Tibi harum serie finniter praecipientes commit-
timus et mandarnus, quatonus acceptis praesentibus, re-
busque, sicut praefertur, stantibus, seque habentibus in uno
certo et brevi eoque competenti termino, partibus praesctip-
tis Jegme. superinde per Te certificatis ad f'acies praespeci-
ficatorum antedictae Cornitissae inscriptorum, honorum, vel
quod Tibi commodius visum fuerit praeflgendo exire, parti-
busque praelibatis, vej earundem Jegitimis procatoribus ini-
bidem in praesentiarn Tui citatis et accersitis, auditisque
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earundem partium universis propositíonihus, allegationibus
et responsis. adrnissis vetiarn evidentibus quibusvis probis
ac documentis, cornpertaque in praemissis onera rei veritate
praerepetito creditori factori nostró Aulico praevio modo
ad mentern supratactarum literarum obligatoriarum, Legum-
que et rationum praecitatarum ex bonis jurisbusque Possrys,
sub protectione antelatae Camerae nostrae Aulicae .existenti
antedictae Comitissae praevio modo inscriptis et obligatis,
tum quoad capitalern summam. tum vero interesse et ex-
pensas jam erogatas et ad exitum usque litis eregandas ple-
nariam atque orrl'nimodam satisf'actionem et contentationem
reali et effectiva executione mediaute impendere et adrni-
nistrare. Ac post haec super hujusmodi processuet executione
totiusque inibi peragendí negotii, serie literas testimoniales
jurium saeperepeüti creditorisfutura pro cautela necessarias,
sub sigillo nostra judiciali apud praelibatarn ppnaesentiam
nostr am Regiam habito, more solito extradare modis omnibus
deheatis et teneatis. C. S. f. S. n. f. p. P. E. R. Datum in
Civitate nostra Vienna Austriae. Die 22. Men. Aprilis Anno
Dni. 1713.